
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 08-0429'==Ĺa211
OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky inpublic group s.r.o.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Mečis1avova 164/7

Zapsána v OR Městskéhc soudu v Praze 26.10,1992, CXjáí: A, vložka 7216 14000 Praha 4

lČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 24852317

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna MV čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohradý
Objednáváme u vás: MKT prezentace ZP MV ČR v BUS TV

l
Položka, předmět objednávký ; MJ Množstvi Cena celkem s DPH Měna I

, Objednáváme u vás vysílání reklamního videospotu v sÍtí BUS TV dle 1,00 i 360 696,16 KČ
zaslané nabídky = mediaplánu ze dne 17.8.2018, termín vysíkáni září
2018, déika spotu 30". SpoIečně s fakturou bude doioženo pIněni "

i objednávky. Spot vám zašleme elektronicky.
iCelkem za objednávku bez DPH: 298 096,00 j DPH: 62 600,16 i Cena s DPH: 360 696,16 KČ

DODACÍ PODMÍNKY:
Datum plněni: 30.09.2018
Způsob dodání:
Adresa dodání zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte její kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



S a211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 . PFR - 08-0429

AKCEPTAČNÍ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY čÍsfo: 2018 - PFR - 08-0429 ŕ)

" je vYžadován8 v pň'pa®, že hodnota objednávky p/bkrDč/ zákonnÝ limit p/'d povinnost uvďé/něn/ obiedná'k¥·

Objednatel j dodavatel berou na vědoml, že záväzky vzniklé na základě objednávky převyšujíd 50 000 Kč bez dph podiéhajl
uvekjněnl v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném zněnl a veškeré změny uveřejnéné objednávky musí být
učiněny pouze plsemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel scjuh|asi s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registni smluv a je povinen plnit dle obsahu ot*Kjnávky ve
stanovené ihůtě, ale ne však dňve, než bude potvízená objednávka uveřejněna-

Dodavatd (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověří, zda objednatel objednávku včetné akceptace řádně
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včetně akceptace uveŕejnlt sám. O této 8kutečno$ti se zavazuje
Informovat objednatde.

Za datum uzavřeni smlouvy 8e považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky 6m|ouvy
nastanou dnem jejiho uvekýnění v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotnfho p®štěni pátri mezi pIněnl od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58).
Dodavatel nebude proto pii vyůčtování plněnl uplatňoval féžim přenesené daňové povinnosti, protože plnění není určeno pro
ekonomickou činncm zdravotní pQjišťovny jako otýednalele.

""' ľ "Ĺ. a q'

jedno vyhotoveni potvrzeni objednávky vmňe láskavé ihned po stvrzeni objednaleli 178 shom uvedenou adresu, nebo ve fonnátu
PDF na uvedený kontoktnĹ mail, pňPadně pmsttbdNcMm dátové sch/ánky: 9swa/x3.

' E i

2


